

ສູນຄວາມສຳພັນສາທາລະນະ

ສູນຄວາມສຳພັນສາທາລະນະ ສຳລັບການສຶກສາ ສຳລັບສາທາລະນະ ສຳລັບສາທາລະນະ

แผนจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาดอนเมือง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการแผนจัดซื้อ/จ้าง		จำนวนเงินประมาณ (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
ค่าใช้สอยอื่น				
ประเภท	ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้ง		65,185,790.00	
	ค่าจ้างเหมาทดแทนค่าแรง	9,237,040.00		
	ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป	7,118,000.00		
	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	36,830,750.00		
	ค่าจ้างเหมาบริการเอกซเรย์ (X-Ray)	12,000,000.00		
ประเภท	ลักษณะอื่น ๆ (ค่าเช่า)	7,450,380.00	7,450,380.00	
ประเภท	ค่าซ่อมแซม		5,386,635.00	
	ค่าซ่อมแซม/ปรับปรุง อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1,380,000.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	500,000.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	621,235.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	415,000.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	26,000.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,628,400.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	200,000.00		
	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	616,000.00		

ผู้รับผิดชอบ



(นายแพทย์ ชัยยุทธอุดม)

ผู้จัดทำแผนการจัดจ้าง


หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านวิชาการ

แผนจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิราลงกรณ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการแผนจัดซื้อ/จ้าง		จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
ค่าใช้สอยอื่น				
ประเภท	ครุภัณฑ์		1,600,000.00	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ทดแทน)	200,000.00		
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ (ทดแทน)	350,000.00		
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว (ทดแทน)	200,000.00		
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (ทดแทน)	50,000.00		
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า (ทดแทน)	50,000.00		
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง (ทดแทน)	-		
	ครุภัณฑ์การแพทย์ (ทดแทน)	700,000.00		
	ครุภัณฑ์อื่น ๆ (ทดแทน)	50,000.00		
ประเภท	วัสดุ		33,975,000.00	
	วัสดุสำนักงาน	2,500,000.00		
	วัสดุคอมพิวเตอร์	900,000.00		
	วัสดุงานบ้านงานครัว	3,500,000.00		
	วัสดุไฟฟ้า และวิทยุ	250,000.00		
			ค่าที่รอตัด	(สหพันธ์ จันทรวงศ์)
				นักวิชาการชำนาญการ



ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้อมูลข้างต้นเป็นความจริง

รายการแผนจัดซื้อ/จ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
ค่าใช้สอยอื่น			
วัสดุก่อสร้าง	300,000.00		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	200,000.00	500,000	
วัสดุบริโภค	4,000,000.00		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	15,000.00		
วัสดุเชื้อเพลิง	1,300,000.00		
วัสดุอื่น ๆ	10,000.00		
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	21,000,000.00	แม้อย่าง 19,600,000	ถูกขาย 1,400,000
รวมทั้งสิ้น		50,012,015.00	


 (นายวุฒิชัย ศรีจันทร์)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
 ผู้เสนอแผน

ว่าที่ร้อยตรี
 สมพันธ์ จันทระกุล
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้ตรวจสอบแผน


 (นายสุระ เสนาเฑาะพ)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนโครงการ
 ผู้ตรวจสอบแผน

()  () 
 (นายสุเมธ นียกิจ)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์
 ผู้เห็นชอบแผน

ประเภทค่าจ้างเหมาบริการ

ค่าจ้างเหมาทดแทนค่าแรง

	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	12	เดือน	477,300.00	5,727,600.00
2	12	เดือน	100,000.00	970,000.00
3	12	เดือน	166,666.67	1,810,000.00
4	ไม่แน่นอน	ครั้ง	13,500.00	80,000.00
5	12	เดือน	54,120.00	649,440.00
				9,237,040.00

ประเภทค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป

	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	12	งวด	25,000.00	300,000.00
2	ไม่แน่นอน	งาน	-	450,000.00
3	2	งวด	200,000.00	400,000.00
4	ไม่แน่นอน	งาน	350,000.00	350,000.00
5	1	งาน	386,270.00	386,270.00
7	12	เดือน	68,000.00	816,000.00
8	12	เดือน	25,000.00	300,000.00

ประเภทค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป

		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
9	จ้างเหมาจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์	ไม่แน่นอน	งาน	300,000.00	300,000.00
10	ค่าจ้างเหมาติดตั้งและซ่อมฝ้า	ไม่แน่นอน	งาน	66,730.00	66,730.00
11	ค่าจ้างสัมมนาการไปกร ปรับเข้าข้อต่อ เครื่องมือแพทย์	1	งวด	30,000.00	30,000.00
12	ค่าจ้างเหมาสูบเปอร์อะ	1	งาน	30,000.00	30,000.00
13	จ้างเหมาซักพรม ฝั่มาน ชั้น 9 ตึก 9 ชั้น และ ชั้น 2 อาคารเอนกประสงค์	1	งาน	55,000.00	55,000.00
14	ค่าตรวจจวิเคราะห์น้ำ	ไม่ระบุ	ครั้ง	60,000.00	60,000.00
15	จ้างเหมาปรับปรุงห้องอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	1	งาน	499,000.00	499,000.00
16	จ้างเหมาถมดินสระน้ำ เพื่อรองรับปริมาณการก่อสร้างอาคารส่นับถุนัน 8 ชั้น	1	งาน	3,000,000.00	3,000,000.00
17	จ้างเหมาติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	1	งาน	75,000.00	75,000.00
	รวม				7,118,000.00

ว่าที่ร้อยตรี



(สมพันธ์ จันทจุลเจิม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านวิชาการ

ประเภทค่าจ้างเหมาบริการ		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์					
1	ค่าจ้างเหมาบริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม	24,925	ครั้ง	1,350.00	33,648,750.00
2	ค่าจ้างเหมาบริการเครื่องส่องตรวจระบบทางเดินปัสสาวะ	350	ครั้ง	1,000.00	350,000.00
3	ค่าจ้างเหมาบริการผ่าตัดต่อมลูกหมาก	60	ครั้ง	8,200.00	492,000.00
4	ค่าจ้างเหมาบริการสถานีนิวไนในระบบทางเดินปัสสาวะแบบภายนอกร่างกาย	550	ครั้ง	2,200.00	1,210,000.00
5	ค่าจ้างเหมาบริการชุดเครื่องมือผ่าตัดระบบทางเดินปัสสาวะพร้อมชุดถ่ายทอแล็กซูเอโนกราฟี	100	ครั้ง	11,000.00	1,100,000.00
6	ค่าจ้างเหมาตรวจการไตเย็น	400	ครั้ง	75.00	30,000.00
รวม					36,830,750.00

ประเภทค่าจ้างเหมาบริการ		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
ค่าจ้างเหมาเอ็กซเรย์					
1	ค่าจ้างเหมาบริการเอ็กซเรย์ (MRI)	ไม่แน่นอน	ครั้ง	2,000,000.00	2,000,000.00
2	ค่าจ้างเหมาบริการเอ็กซเรย์ (CT SCAN)	ไม่แน่นอน	ครั้ง	9,501,240.00	9,501,240.00
3	ค่าจ้างเหมาบริการเอ็กซเรย์มะเร็งเต้านม (Memogram)	ไม่แน่นอน	ครั้ง	498,760.00	498,760.00
รวม					12,000,000.00

รวมค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น

รวม 55,948,750.00

(สมทบ 55,948,750.00)

55,948,750.00

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

พร้อมภาคีการคลังด้านอำนาจการ

ประเภทค่าเช่า (อื่นๆ)

	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	12	เดือน	160,000.00	1,920,000.00
2	12	เดือน	20,865.00	250,380.00
3	12	เดือน	300,000.00	3,600,000.00
4	12	เดือน	110,000.00	1,320,000.00
5	12	เดือน	30,000.00	360,000.00
			รวม	7,450,380.00

(นายอุทัย ศรีจันทร์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

ว่าที่ร้อยตรี

สมพงษ์ จันทร์จุลเจิม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายสุระ เสนาเทพ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนโครงการ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายสุเมธ นิชกิจ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ผู้เห็นชอบแผน

ประเภทซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าซ่อมแซมรอยรั่วซึมตามฝ้าอาคาร และหลังคาทางเดิน ดังนี้				
	1.1 หลังคาห้องทันตกรรม	1	งาน	35,000.00	35,000.00
	1.2 อาคารรักษาพยาบาลผู้ป่วย 9 ชั้น	1	งาน	50,000.00	50,000.00
	1.3 อาคารผู้ป่วยนอก	1	งาน	40,000.00	40,000.00
	1.4 อาคารจ่ายกลาง	1	งาน	30,000.00	30,000.00
	1.5 อาคารเอกซเรย์	1	งาน	25,000.00	25,000.00
	1.6 อาคารพักพยาบาล 32 ยูนิต	1	งาน	30,000.00	30,000.00
	1.7 อาคารที่พักผู้มาปฏิบัติธรรม	1	งาน	30,000.00	30,000.00
	1.8 อาคารทางเชื่อม	1	งาน	60,000.00	60,000.00
	3	ซ่อมแซมปรับปรุงพบบห้องเครื่อง(ป้องกันไฟดูด)			
3.1 ห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้า		1	งาน	15,000.00	15,000.00
3.2 ห้องเครื่องตู้ควบคุมไฟฟ้า		1	งาน	10,000.00	10,000.00
3.3 ห้องเครื่องปั๊มน้ำ		1	งาน	15,000.00	15,000.00
3.4 ห้องเครื่องระบบไปป์ไลน์	1	งาน	10,000.00	10,000.00	

วันที่รับตรวจ

(สมบูรณ์ จันทระกุลเต็ม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าช่างเทคนิคช่างด้านอาคาร

ประเภทซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
4	ค่าซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่ลิฟท์	ไม่แน่นอน	งาน	490,000.00	490,000.00
5	ติดตั้งอุปกรณ์เหล็กตัด ชั้น 2,3,6,7 (อาคาร 9 ชั้น)	1	งาน	240,000.00	240,000.00
6	อื่นๆ	ไม่แน่นอน	งาน	-	300,000.00
รวม					1,380,000.00

หมายเหตุ ทุกรายการสามารถเฉลี่ยได้

ประเภทค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่เครื่องปรับอากาศ	ไม่แน่นอน	เครื่อง	100,000.00	100,000.00
2	ค่าซ่อมแซมโซฟาประเภทต่างๆ	ไม่แน่นอน	เครื่อง	100,000.00	100,000.00
3	ค่าซ่อมแซมอื่นๆ	ไม่แน่นอน	งาน	300,000.00	300,000.00
รวม					500,000.00

วาทีระยัตริ 

(สมพันธ์ จันทระจุลเจิม)

ผู้บังคับกองหน้าฝ่ายช่าง

หัวหน้ากองช่างด้านอาคาร

ประเภทค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าบำรุงรักษา GPS รถยนต์ส่วนราชการ	1	งาน	11,235	11,235.00
2	ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่ รถยนต์ส่วนราชการ	ไม่แน่นอน	งาน	600,000	600,000.00
3	ค่าซ่อมแซมอื่นๆ	ไม่แน่นอน	งาน	10,000	10,000.00
รวม					621,235.00

หมวดค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	2	งวด	32,500	65,000.00
2	ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่ หม้อแปลงไฟฟ้า จำนวน 6 หม้อแปลง	1	งาน	250,000	250,000.00
3	ค่าซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่ งานสาธารณูปโภคระบบไฟฟ้าอื่นๆ	ไม่แน่นอน	ครั้ง	100,000	100,000.00
รวม					415,000.00

วาทีร้อตตรี



(สมพงษ์ จันทร์สุภกิจ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ

ประเภทค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าบำรุงรักษากล้องถ่ายภาพเปลี่ยนแบตเตอรี่	ไม่แน่นอน	ก้อน	6,000	6,000.00
2	ค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่อื่นๆ	ไม่แน่นอน		20,000	20,000.00
รวม					26,000.00

ประเภทค่าซ่อมแซมวัสดุภัณฑ์การแพทย์		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าซ่อมแซมหม่ บำรุงรักษา และเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องกระตุ้นหัวใจ	5	ชุด	24,500.00	122,500.00
2	ค่าซ่อมแซมหม่ บำรุงรักษา และเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องฟอกเลือดล้างไต	4	เครื่อง	8,800.00	35,200.00
4	ค่าซ่อมแซมหม่ บำรุงรักษา และเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องช่วยหายใจ	9	เครื่อง	25,000.00	225,000.00
5	ค่าซ่อมแซมหม่ บำรุงรักษา และเปลี่ยนอะไหล่ เครื่องควบคุมการให้น้ำทางหลอดเลือด	12	เครื่อง	20,000.00	240,000.00
6	ค่าซ่อมแซมหม่ และเปลี่ยนอะไหล่ ชุดสายเครื่อง Monitor (BP ,O2 sat ,EKG)	15	เครื่อง	10,000.00	150,000.00
8	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องหนึ่ง	2	เครื่อง	23,500.00	47,000.00
9	ค่าบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์	2	เครื่อง	26,500.00	53,000.00

วิฑูรย์ตรี



(สมพันธ์ จันทระคุณิจ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านวิชาการ

ประเภทค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
10	ค่าบำรุงรักษาเครื่องถ่ายภาพเอ็กซเรย์	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00
11	ค่าซ่อมแซมเครื่อง EKG	5	เครื่อง	10,000.00	50,000.00
12	ค่าสอบเทียบครุภัณฑ์การแพทย์	ไม่แน่นอน	เครื่อง	50,000.00	50,000.00
13	ค่าซ่อมแซม และเปลี่ยนอะไหล่ชุดทำฟัน	ไม่แน่นอน	เครื่อง	150,000.00	150,000.00
13	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า เครื่องอบผ้า	4	งวด	12,000.00	48,000.00
14	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษา เครื่องอบแก๊ส	2	งวด	8,000.00	16,000.00
15	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต	4	งวด	4,815.00	19,260.00
16	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบน้ำดื่ม	6	งวด	13,375.00	80,250.00
17	ซ่อมแซมและบำรุงรักษาระบบไปป์ไลน์ทางการแพทย์	ไม่แน่นอน	งวด	128,400.00	128,400.00
14	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์อื่นๆ	ไม่แน่นอน	เครื่อง	233,790.00	198,790.00
รวม					1,628,400.00

ผู้ตรวจ



(สมพงษ์ จันทร์สุลิม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้าศูนย์ภารกิจด้านวิชาการ

ประเภทค่าซ่อมแซมคอมพิวเตอร์		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าบำรุงและดูแลรักษาโปรแกรมออนไลน์ และระบบต่างๆ	ไม่แน่นอน	ครั้ง	100,000	100,000.00
2	ค่าลิขสิทธิ์ระบบ Window	40	เครื่อง	700	28,000.00
3	ค่าลิขสิทธิ์ระบบ BMS-HOSxp	1	ครั้ง	50,000	50,000.00
4	ค่าซ่อมแซมอุปกรณ์คอมพิวเตอร์อื่นๆ	ไม่แน่นอน	ครั้ง	22,000	22,000.00
รวม					200,000.00

ประเภทค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ		จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าซ่อมแซม เครื่องซักผ้า อบอุ่น	8	เครื่อง	7,500	60,000.00
2	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษา เครื่องซักผ้า อบอุ่น	4	งวด	12,000	48,000.00
3	ค่าบำรุงรักษาเครื่องยนต์ดับเพลิง ตึก 9 ชั้น	2	งวด	16,853	33,705.00
4	ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซม และเปลี่ยนไส้กรอง เครื่องกรองน้ำดื่ม	4	ครั้ง	30,000	120,000.00
5	ค่าซ่อมแซมเครื่องปั่นน้ำ	ไม่แน่นอน	ครั้ง	58,295	58,295.00

วันที่รับตรวจ



(สมพันธ์ จันทร์จุลเจิม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มการคลังชำนาญการ

ประเภทค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น ๆ				จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
6	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา ครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	ไม่แน่นอน	ครั้ง	196,000		196,000.00	
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น ๆ	ไม่แน่นอน	ครั้ง	100,000		100,000.00	
รวมทั้งสิ้น							616,000.00
รวม							5,386,635.00

รวมทั้งสิ้น

รวม

(นายชูชัย ชัยจันทร์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ผู้เสนอแผน

ว่าที่ร้อยตรี

สมพันธ์ จันทจุลเจิม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้ตรวจสอบแผน

(นายสุริษะ เสนาเทพ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนโครงการ

ผู้ตรวจสอบแผน

() อนันต์ () ไม่นัด

(นายสุเมธ นียกิจ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษรักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวิทยาลัยราชภัฏ

ผู้เห็นชอบแผน

